

Итоги проведения закупки способом один источник

2020-106

ТРОС

Дата и время публикации

07.02.2020 14:43:57

Адрес интернет ресурса

etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии

Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии

ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, Учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Основание закупки из одного источника

Закуп способом конкурса или запроса ценовых предложений признаны несостоявшимися.

Полное наименование субъекта естественной монополии

Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии

ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, Учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика

Наименование потенциального поставщика

Адрес фактического местонахождения поставщика

Дата и время подачи

161040025297

ТОО KazExpressGroup

Ленина, 54

03.02.2020 21:07:27

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО KazExpressGroup
2	ТОО KazExpressGroup
3	ТОО KazExpressGroup
4	ТОО KazExpressGroup
5	ТОО KazExpressGroup
6	ТОО KazExpressGroup
7	ТОО KazExpressGroup
8	ТОО KazExpressGroup
9	ТОО KazExpressGroup
10	ТОО KazExpressGroup
11	ТОО KazExpressGroup
12	ТОО KazExpressGroup
13	ТОО KazExpressGroup
14	ТОО KazExpressGroup
15	ТОО KazExpressGroup
16	ТОО KazExpressGroup
17	ТОО KazExpressGroup
18	ТОО KazExpressGroup

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки

Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед.	Общая сумма	Дата и время подачи
1	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	18 750.89	93 754.45	03.02.2020 21:07:27
2	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	5 491.96	109 839.20	03.02.2020 21:07:27
3	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	358.03	2 148.18	03.02.2020 21:07:27
4	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	2 411.60	9 646.40	03.02.2020 21:07:27
5	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	804.46	225 248.80	03.02.2020 21:07:27
6	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	1 027.67	2 055.34	03.02.2020 21:07:27
7	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	758.92	3 035.68	03.02.2020 21:07:27
8	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	9 259.82	18 519.64	03.02.2020 21:07:27
9	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	938.39	4 691.95	03.02.2020 21:07:27
10	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	6 608.03	528 642.40	03.02.2020 21:07:27
11	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	983.03	3 932.12	03.02.2020 21:07:27
12	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	1 161.60	47 625.60	03.02.2020 21:07:27
13	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	1 822.32	36 446.40	03.02.2020 21:07:27
14	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	6 831.25	13 662.50	03.02.2020 21:07:27
15	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	608.03	3 040.15	03.02.2020 21:07:27
16	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	941.96	9 419.60	03.02.2020 21:07:27
17	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	1 822.32	91 116.00	03.02.2020 21:07:27
18	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	Ленина,54	491.96	983.92	03.02.2020 21:07:27

Наименование и краткое описание закупляемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед.	Сумма	Победитель закупла

						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма
1	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22- 178-02-90	Штука	5.00000	18 750.89	93 754.45	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	18 750.89	93 754.45
2	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 CM	Штука	20.00000	5 491.96	109 839.20	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	5 491.96	109 839.20
3	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	6.00000	358.03	2 148.18	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	358.03	2 148.18
4	ПЛОМБЫ СВИНЦОВЫЕ ТУ 48-36-09-25-81 Ф 10 MM	Килограмм	4.00000	2 411.60	9 646.40	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	2 411.60	9 646.40
5	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ СП3-Т ДВУХЦВЕТНАЯ, 2500MM*2, 200МКР	Килограмм	280.00000	804.46	225 248.80	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	804.46	225 248.80
6	РЕВИЗИЙ ПХВ КАН 110	Штука	2.00000	1 027.67	2 055.34	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 027.67	2 055.34
7	ЗАМОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МЕБЕЛИ, ПРЯМОЙ РИГЕЛЬ ДЛИНОЙ 45 MM ШИРИНА 15MM, 2 КЛЮЧА	Штука	4.00000	758.92	3 035.68	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	758.92	3 035.68
8	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	Комплект	2.00000	9 259.82	18 519.64	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	9 259.82	18 519.64
9	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	Штука	5.00000	938.39	4 691.95	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	938.39	4 691.95

10	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	80.00000	6 608.03	528 642.40	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	6 608.03	528 642.40
11	СИФОН ГИБКИЙ	Штука	4.00000	983.03	3 932.12	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	983.03	3 932.12
12	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Папа	41.00000	1 161.60	47 625.60	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 161.60	47 625.60
13	АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1	Штука	20.00000	1 822.32	36 446.40	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 822.32	36 446.40
14	ПЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216Х303 ММ, 100 МГС, 100 РС/БОХ	Упаковка	2.00000	6 831.25	13 662.50	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	6 831.25	13 662.50
15	УАИТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	Литр	5.00000	608.03	3 040.15	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	608.03	3 040.15
16	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ КРАСНЫЙ 400МЛ (БАЛЛОН)	Штука	10.00000	941.96	9 419.60	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	941.96	9 419.60
17	ЭМАЛЬ ГФ-92 ХС ГОСТ 9151-75	Килограмм	50.00000	1 822.32	91 116.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 822.32	91 116.00
18	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	2.00000	491.96	983.92	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	491.96	983.92

Наименование несостоявшихся закупок (Товаров, работ, услуг)

Предмет закупки

ЛПТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
----------	-------------------------	-------------	-------	------------------	-------------	------------------	-----------------------------	--------------------	------------	-----------------



Председатель
Альжанов Тимур Багдатович
07.02.2020 13:11:46
«Главная»
распределительная
энергостанция Топар»



Заместитель председателя
Яковенко Елена
Владимировна
07.02.2020 14:43:57
«Главная»
распределительная
энергостанция Топар»



Секретарь
Пожидеева Светлана
Ильинична
07.02.2020 13:31:22
«Главная»
распределительная
энергостанция Топар»



Участник
Сулейменов Мухтар
Сапаргапиевич
07.02.2020 13:55:10
«Главная»
распределительная
энергостанция Топар»